｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

親子天下股份有限公司 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：親誌字第2025052701號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

茲檢送親子天下與日本和諧粉彩正指導師梁雅琪聯手打造

之線上課程「打造個人專屬的情緒色彩書」學校專屬優惠

代碼資訊，歡迎推廣並轉知相關師生及家長踴躍運用，請

查照。

為推廣情緒抒發與藝術美感，親子天下特邀擁有超過10年
藝術創作教學經驗的日本和諧粉彩正指導師-梁雅琪共同策
劃，結合個人情緒色彩認識、粉彩創作，可以運用於學校

師生互動情境，增添師生溝通，同時了解學生狀況的媒介

與橋梁。

課程特色如下：

結合情緒輪盤與色相環的基礎概念說明，了解個人情緒

色彩，並透過課程引導，找出並創作自己的情緒色彩作

品，可同時運用於個人自我覺察及豐富課程教案。

提供引導語，可以引導創作者發掘自我的各種情緒，並

透過文字書寫記錄，協助孩子/學生/自己，認識專屬於
自我的情緒，記錄正面情緒，正向抒發負面情緒，同時

發展出屬於自己的作品，作品完成之成就感將會支持個

人自我的認同。

地址：104台北市中山區建國北路一段96號4樓
承辦人：張惠雲
電話：02-25092800#528
Email：rinchang@cw.com.tw

發文日期： 中華民國114年5月28日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

教務處 114/05/28

1140102629

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

課程共認識8種情緒，透過8種技法表現情緒樣貌，將個
人的情緒具體化，由淺入深，步步引導創作出12幅專屬
於自己的情緒藝術作品，集結成冊可成為記錄自我情緒

回憶歷程的情緒色彩書。

實用附件工具，：課程附贈情緒輪盤、引導語下載，並

提供4種型版線稿豐富創作畫面，同時提供工具清單供
學員準備。

課程簡易好操作，30-45分鐘即可自引導開始完成作品，
做為輔導、美術及情緒溝通...等課程內容皆有相當大的
助益，同時可以提供給家長做為親子或家庭互動。

本公司特提供校園優惠如下，歡迎轉知家長把握優惠期

限，踴躍選購：

學校專屬優惠代碼：cam350（皆為小寫）
課程頁面：https://cplink.co/EzxoTFZ2
優惠代碼有效期限：自即日起至2025年6月30日止。
使用方式：於購課結帳頁面輸入代碼，即可享 $ 350元
折扣。

歡迎貴單位將此教育資源轉知師生與家長，幫助更多孩子

認識自我的情緒，正向抒發負面情緒，也同時提升學校與

家庭情緒教育。

正本：新北市國小、臺北市國小、基隆市國小、桃園市國小、宜蘭縣國小、花蓮縣國
小、臺東縣國小、外島國小

副本：親子天下股份有限公司

(三)

(四)

(五)

三、

(一)
(二)
(三)
(四)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/28
10:51:17

第2頁，共2頁

教務處 114/05/28

1140102629